УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   28.01.2014         № 47

г. Мончегорск

О создании муниципальной базы данных

участников Всероссийской олимпиады школьников

В целях систематизирования информации об участниках Всероссийской

олимпиады школьников, повышения качества ведения электронного мониторинга

Комплексного проекта модернизации образования на платформе www.kpmo.ru

п р и к а з ы в а ю:

1. МБУ «ЦРО» (Владимирова Т.Н.) создать муниципальную базу данных

участников Всероссийской олимпиады школьников.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений (Ивонцина Г.Л., Ермоленко

В.А., Чикина Т.М., Бурмистрова Т.А., Жукова Л.В., Кривошеина Т.Ю., Демьянкова О.Н.,

Кудряшова Т.С.) обеспечить своевременное представление достоверной информации для

муниципальной базы данных участников Всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль возложить на Гаврилову В.В., главного специалиста управления.

Начальник управления         А. Архипов

http://www.kpmo.ru/